

## **Know IT får migreringsuppdrag för OKQ8**

**Know IT Information Management i Linköping har fått ett uppdrag att migrera ett av OKQ8 egenutvecklat verksamhetssystem till en modern IT-miljö. Uppdraget löper fram till januari 2010 och omfattar cirka fem MSEK.**

Inför migreringsuppdraget har Know IT tillsammans med underkonsulterna Colosseum Consulting och RedBridge genomfört en förstudie med syfte att utreda vilka delar av verksamhetssystemet som används och för att ta fram rekommendationer för tillvägagångssätt vid migreringen. Colosseum och RedBridge kommer att vara underkonsulter till Know IT i migreringsprojektet.

Uppdraget omfattar migrering av verksamhetsstyrningsapplikationen, uppsättning av OS- och maskinvarumiljö samt av en databas, integration och batchar, integrationstester, acceptanstester, migrering av data samt projektledning.

- Vi är mycket nöjda med att ha fått uppdraget. En av anledningarna till att vi fick avtalet är att vi kan erbjuda ett helhetsåtagande samt vår starka kompetens inom Oracle säger Helen Widin, bolagschef på Know IT Information Management i Linköping AB.

---

*Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1200 medarbetare representerade på 20 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en vardera i Estland, USA och Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT, besök gärna [www.knowit.se](http://www.knowit.se)*

*Colosseum Consulting AB har funnits sedan 1998 och är ett IT-konsultföretag som är specialiserade på tjänster baserade på Oracles plattform. Vi är alla experter inom vår profession och erbjuder alltifrån projektledning till analys, design, databasadministration, systemutveckling och utbildning.*

*RedBridge AB [www.redbridge.se](http://www.redbridge.se) är den ledande Linux och Open Source leverantören i Sverige. Företaget levererar tjänster och produkter som ger kunderna en kostnadseffektiv IT-miljö. Tjänsterna sträcker sig från ekonomiska och tekniska utredningar till design och implementering av infrastruktur samt drift och support. Tillsammans med produkter från de ledande Open Source projekten levererar RedBridge en infrastruktur och funktioner med maximal kundnytta.*

### **För mer information kontakta**

*Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30*

*eller*

*Helen Widin, bolagschef, Know IT Information Management AB, 073-808 73 75*